
 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар» и на основании заявления Дерябина Александра Сергеевича от 27 

февраля 2018 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по предоставлению 

разрешения на условно разрешенный вид использования «Для 

индивидуального жилищного строительства» земельного участка с 

кадастровым номером 81:07:0129001:39 и размещенного на нем объекта с 

кадастровым номером 81:07:0129001:94, расположенных по адресу: г. 

Кудымкар, ул. Свердлова, д. 118, на 3 апреля 2018 года в 15.00 в актовом зале 

администрации города Кудымкара. 

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

организации публичных слушаний в количестве 5 человек: 

- Киселев В.И. - заместитель главы администрации, начальник 

управления строительства, гражданской защиты и развития инфраструктуры 

администрации города Кудымкара; 

- Адушкина Г.Н. – советник главы города по экономике и 

стратегическому планированию; 

- Меликов А.Н. - начальник правового управления; 

- Чакилева Т.В. – заместитель начальника управления экономики, 

предпринимательства и имущественных отношений администрации города 

Кудымкара, начальник отдела земельных отношений;  

16.03.2018 7-01-01 

О назначении публичных 
слушаний по предоставлению 
разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка и объекта 
капитального строительства 

 



- Чугайнова Е.Г. – заместитель начальника управления строительства, 

гражданской защиты и развития инфраструктуры администрации города 

Кудымкара, начальник отдела архитектуры. 

3. Организационному комитету организовать подготовку и 

проведение публичных слушаний. 

4. Опубликовать настоящее постановление и сообщение о проведении 

публичных слушаний в печатном средстве массовой информации газете 

«Парма» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Городской округ-город Кудымкар». 

 

 

Глава города Кудымкара – 

глава администрации города Кудымкара                                      И.Д. Мехоношин 

 

 

 


